
Městský obvod ÚL – Střekov 

 

Zápis ze schůze RMO  č. 35 dne 15. 4. 2020 Stránka 1 z 6 

 

 

Z Á P I S  
ze 35. schůze Rady městského obvodu ÚL - Střekov, která se konala 

dne 15. 4. 2020 od 11:30 hodin v zasedací místnosti ÚMO Střekov, 4. patro.

 

Počet přítomných členů RMO: 5 (dle prezenční listiny) 

 

Omluveni:    ---- 

  

Zapisovatelka:    Hana Přibylová 

 

Stálý host:    Miroslava Lazarová (omluvena) 

 

 

Z A H Á J E N Í  –  Ú V O D N Í  Č Á S T  

 
V úvodu schůze předsedající starosta Petr Vinš přivítal přítomné, konstatoval, že schůze rady byla řádně 

svolána a je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze usnášeníschopná. 
 

PROGRAM: 

1. Návrh na provedení rozpočtového opatření - finanční vypořádání voleb do Evropského 

parlamentu 2019 

2. XXVIII. Střekovský ples – vyúčtování 

3. Prodej vozidla Škoda CAS 25 - Š706 RTHP 

4. Budoucí smlouva o zřízení VB v k. ú. Střekov 

5. Smlouva o zřízení věcného břemene v k. ú. Nová Ves 

6. Pacht části pozemku p. č. 4073/1 v k. ú. Střekov 

7. Pacht částí pozemků p. č. 186/1 a p. č. 157/1 oba v k. ú. Brná nad Labem 

8. Pacht části pozemku p. č. 186/1 v k. ú. Brná nad Labem 

9. Informace o uzavření Dodatku č. 1/2020 

10. Dodatek k nájemní smlouvě č. 48/93 

11. Různé 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém programu 

PRO:   4    

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  0 

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  516/35R/20 

 

 

1. Návrh na provedení rozpočtového opatření - finanční vypořádání voleb do  

Evropského parlamentu 2019 

Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 35 dne 15. 4. 2020 Stránka 2 z 6 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 15. 4. 2020 

 

schvaluje 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2020 v tomto znění: 

zvýšení v příjmové části rozpočtu: 

25.922,93 Kč: PPR502/H000394 FR - finanční vypořádání min.let (vratka-volby)-UZ 98348, §  

6402 pol. 2226 

financování rozpočtu - třída 8: 

25.922,93 Kč: PPR503/H000095 Navýšení rezervy 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:   4   

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  0 

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  517/35R/20 

 

 

2. XXVIII. Střekovský ples – vyúčtování 

Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí správního odboru 

Diskuse: Mgr. Dunaj, Mgr. Peterka, p. Vinš, Mgr. Kymličková 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 15. 4. 2020 

 

bere na vědomí 

předložené vyúčtování XXVIII. Střekovského plesu, který se konal dne 21. 2. 2020 na Větruši s: 

1. celkovými výdaji ve výši 233.617,65 Kč. 

2. celkovými příjmy ve výši Kč 220.918,- Kč (z toho 160.000,- Kč bez DPH sponzorské dary a 60.918,- 

Kč vybrané vstupné). 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4   

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  518/35R/20 

 

Mgr. Železný – přišel v 11:38 

 

 

3. Prodej vozidla Škoda CAS 25 - Š706 RTHP – staženo z programu projednávání 

 

 

4. Budoucí smlouva o zřízení VB v k. ú. Střekov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 15. 4. 2020 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 35 dne 15. 4. 2020 Stránka 3 z 6 

 

A) schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB – služebnosti inženýrské sítě k částem pozemků p. č. 1322, 

p.č. 1476, p.č. 1483, p.č. 1484, p.č. 1485, p.č. 1490/1, p.č. 1497, p.č. 1498 a p.č. 1503, vše v k. ú. Střekov za 

účelem výstavby plynárenského zařízení včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů v 

rámci stavby „REKO MS Ústí nad Labem – Karla IV., číslo stavby:7700102025“. budoucí oprávněná: 

GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem. 

 

B) ukládá 

Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku 

zabezpečit uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene dle usnesení, se společnosti  

GasNet, s.r.o. 

T: 31. 5. 2020 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5    

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  519/35R/20 

 

 

5. Smlouva o zřízení věcného břemene v k. ú. Nová Ves 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku 

Bez diskuse. 

Mgr. Dunaj – nahlásil podjatost. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 15. 4. 2020 

 

A) schvaluje 

zřízení věcného břemene - umístění zařízení distribuční soustavy pro společnost ČEZ Distribuce a. s. k částem 

pozemků p. č. 78/1 a p.č. 39/1 v k. ú. Nová Ves v rámci akce „UL – Nová Ves, ppč. 78/2 – přípojka kNN, IP-

12-4008787“, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 288-578/2019, za jednorázovou náhradu ve výši 

17.279,--Kč. 

 

B) schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu A) usnesení. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4   

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

NEHLASOVAL: 1 (Mgr. Dunaj – z důvodu nahlášené podjatosti) 

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  520/35R/20 

 

 

6. Pacht části pozemku p. č. 4073/1 v k. ú. Střekov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 35 dne 15. 4. 2020 Stránka 4 z 6 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 15. 4. 2020 

 

A) schvaluje 

částečnou revokaci usnesení č. 462/31R/20 v bodě 1. následovně: 

a) vypuštění textu: „se sjednanou šestiměsíční výpovědní lhůtou, a to ke dni 31. 7. 2020“, 

b) nahrazení textem: „ dohodou, a to ke dni 30. 4. 2020“, 

 

B) schvaluje  

pacht části pozemku p. č. 4073/1, o výměře 760 m2 v k. ú. Střekov, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 

měsíců, s účinností od 1. 5. 2020. 

Účel pachtu: zahrada. 

Celkové roční pachtovné: 7.600,-- Kč. 

Pachtovné bude hrazeno: čtvrtletně 

Pachtýř: S. K., Ústí nad Labem. 

 

C) ukládá 

Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku 

zabezpečit uzavření pachtovní smlouvy s paní K., dle schvalovací části tohoto usnesení 

T: 30. 4. 2020 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5    

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  521/35R/20 

 

 

7. Pacht částí pozemků p. č. 186/1 a p. č. 157/1 oba v k. ú. Brná nad Labem 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 15. 4. 2020 

 

A) schvaluje 

pacht části pozemku p. č. 186/1 o výměře 334 m2 a části pozemku p. č. 157/1 o výměře 20 m2 oba v k. ú. 

Brná nad Labem na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 6. 2020. 

Účel pachtu: zahrada. 

Celkové roční pachtovné: 3.009,-- Kč. 

Pachtýřka: K. K., Ústí nad Labem. 

 

B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku 

zabezpečit uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A) usnesení s paní K. 

T: 29. 5. 2020 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5    

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  522/35R/20 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 35 dne 15. 4. 2020 Stránka 5 z 6 

 

 

8. Pacht části pozemku p. č. 186/1 v k. ú. Brná nad Labem 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 15. 4. 2020 

 

A) schvaluje 

pacht části pozemku p. č. 186/1 o výměře 365 m2 v k. ú. Brná nad Labem na dobu neurčitou, s  

výpovědní lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 6. 2020. 

Účel pachtu: zahrada. 

Celkové roční pachtovné: 3.103,-- Kč. 

Pachtýř: M. V., Ústí nad Labem.  

 

B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku 

zabezpečit uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A) usnesení s panem V. 

T: 29. 5. 2020 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5    

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  523/35R/20 

 

 

9. Informace o uzavření Dodatku č. 1/2020 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 15. 4. 2020 

 

bere na vědomí 

uzavření Dodatku č. 1/2020 k Nájemní smlouvě č. 1015/2019/NS po stanoveném termínu, tj. ke dni 8. 4. 2020. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5    

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  524/35R/20 

 

 

10. Dodatek k nájemní smlouvě č. 48/93 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku 

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 15. 4. 2020 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 35 dne 15. 4. 2020 Stránka 6 z 6 

 

A) schvaluje 

uzavření Dodatku č. 4/2020 ke Smlouvě č. 48/93 o nájmu nebytových prostor ze dne 4.1.1993, ve znění 

pozdějších dodatků, uzavřené na užívání nebytových prostor v Truhlářově ulici č. 1592/32 pro účely služebny 

Policie ČR s policií ČR, správou Severočeského kraje, Lidické náměstí, ÚL, ve  

kterém se s účinností od 1. 5. 2020 mění: 

1) celková pronajatá plocha se mění z 327 m2 nově na 290 m2. 

2) celková sjednaná výše nájemného se mění z 11.728,- Kč/měsíc nově na 10.402,- Kč/měsíc. 

 

B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku 

informovat nájemce (Policii ČR) a zabezpečit uzavření Dodatku č. 4/2020 dle bodu A) usnesení 

T: 30. 4. 2020 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5    

PROTI: 0  

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno  

Usnesení č.:  525/35R/20 

 

 

R Ů Z N É ,  D I S K U Z E  

Z Á V Ě R  
 

Mgr. Peterka – vznesl dotaz na p. Vinše, zda budeme podávat žádost o dotaci v programu ČEZ. P. Vinš – 

ano, budeme. 

 

p. Vinš – informoval, že dotace z fondu hejtmana byla zamítnuta.  

 

Starosta MO Střekov, Petr Vinš poděkoval všem přítomným za účast a jednání RMO Střekov ukončil v 11:49 

hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina členů RMO Střekov. 

2. Prezenční listina zaměstnanců ÚMO Střekov. 

3. Písemné materiály, které byly navrženy k projednání. 

 

 

Starosta: 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

Místostarosta: 

Mgr. Pavel Peterka     ______________________________ 

 

 

Zapsala: Hana Přibylová, asistentka 

Kontroloval: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička Ph.D., tajemník 


